о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2019 г. № 754-р
г. Златоуст

О внесении изменений в проект
планировки и межевания территории

В связи с поступившим заявлением от общества с ограниченной
ответственностью «Златоустовский завод бетоносмесительного оборудования»
(ООО «ЗЗБО») в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным
планом и Правилами землепользования и застройки г. Златоуста,
утвержденными решением Собрания депутатов Златоустовского городского
округа от 02.03.2007 г. № 10-ЗГО, Федеральным законом «О введение
в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания
депутатов Златоустовского городского округа от 11.06.2008 г. № 40-ЗГО,
протоколом № 3 от 21.03.2019 г. Комиссии по территориальному
планированию:

1. Разрешить ООО «ЗЗБО» внести изменения в
и межевания территории размещения линейного объекта
для газификации предприятий ООО
и ООО «Стройконструкция», расположенных по адресному ориентиру:
город Златоуст, пос. Балашиха (шифр 0023-17-ППиМ) (приложение).

2. Заменить в проекте планировки и межевания название организации
с ООО «Стройконструкция» на ООО «ЗЗБО» в связи с переименованием
ООО «Стройконструкция» в ООО «ЗЗБО».

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа (Арсентьева С.В.), после рассмотрения
проекта планировки и межевания Комиссией по территориальному
планированию, обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии
с законодательством Российской Федерации;

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

проект планировки
трасса газопровода
«Уралпромдеталь»

Вр-53465

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского окр
по строительству Д.А. Арслангареев

Вр-53465